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Mis lnductotherm (India) Pvt. Ltd.

al rf zr 3rhr 3m;"llf t)- 3-IBc,TlSf ~arcr cITTctT t c=rr ~ ~ 3m;"Qr cfi" qf.t ~~~
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Any person an aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal or revision application, as
the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way:

and nnl qrg=7trvr 3rrdar :
Revision application·to Government of India:

(1) (<Ii) (1) a4hr 5=ur grrn 31f@1fr1a 1994 cB'r mi- 31a Gilt aaz a mmi h a * wnm <1.ffif
en)- 3q-qr h era urn h 3irir urtarvr 3la 3rft fa,a Gar, fa #incrzr, larva

. fctawr, atf #if, s#a u aaa, vi ari,a fer-1 10001 m)- cB'r ~~ I

A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit,
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Street, New
Delhi-110001, under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first
proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid:

(ii) ze ml Rt zre hmarsa zre aar t)° fcimI" a:isJm <TT ~ c/il{:WI~ M <TT fcntl'r
a:isJm t)- ~a:isJm *m ~ ~ ~ WT *· m fcnm a:isJm <TT a:fsR ii a? a fns c/i1{:w1~
M <:rr fcnma:isJm M ~m cB'r 1JfclxlT cfi" c;'RTcl ¢ ~ I .

In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a warehouse or to
another factory or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a
warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse •

() era h ar fnsr g r er #ffffa ml u zn mm h faur i 35uztnr area
at m u3euar area h Raz h mm ii sit ana ha fr rg zr var ii fiffa ? [
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(c) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of

duty.

3ifa nan #t s<net In #yr a f sit szt Re ma 6t m{ ail ha arr vu s
tITTr ~ ~ cfi gaff@r srga, rfa cfi IDxf ~ cIT ~ cR ?TT ~ if fcrro"~ (.=r.2) 1998

t!Nf109'ITTxf~~ Tf"C!"ITTI ·

(d) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order
is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under •f~c.1~- _
of the Fin~nce (No.2) Act, 1998. . c;-,,~rte'·

(1) #ta 5ara cs '(srft) Rzmra4, 2o01 fa o # sifa Rafffe qua in z- i at #fii
Tf. mqa- 31mf cfi ~ ~ mqa- ~~ ~ ,=rm cfi 'lfuR ~-3imr ~ 3Nfcf 3imT ctr m-m
~ cfi -m2t~~ fcnm \i'fRT ~1 ~ -m2t -mar ~- cpl ~M!;!M cfi 3jWm m 35-~ ~

~tTrf«r tifr cfi~ cfi ~ cfi W2:f i'r3lR-6~ ctr >l"f-r 'lfr ~~ I

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which
the order sought to be appealed ag4it'~ is communicated and shall be accompanied by
two copies each of the 010 and Ora'er-ln-Appeal. It should also be accompanied by a
copy of TR-6 Challan evidenci"ng payment of prescribed fee as prescribed under Section
35-EE of CEA, 1944, '2.nder Major Head of Account.

0
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The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount
involved is_ Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more

than Rupees One Lac.

(2)- ~ 3~ cfi W2:f "Gl"ITT Wrf xcni:r ~ ala q) qra a at at sq?1 zoo/-- 4ha Ta
ctr "GI~ 3tR "GfITT Wrf va ,a lg sur &t ill 1000 / - ctr -ct'ffi 'TfcfR ctr urrq I

tar zyca, #{hr snaa zgca vi zaa an4)au mrzaf@raver uR r#e­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

0
(1) ~~~ 3~frrwr. 1944 ctr m 35-ir/35-~ cfi~=­

Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

affan via vi#fr Rt4 vt gca, hrsuraa zeas vi hara an9ta nrnrav
ctr fcm1f -~ ~ ~ .t. 3. 3lR. cfi.g,RR st v

~~2 (1) i-q-; ~ ~~ cfi 3@1cIT ctr a14la, or9lat # mm v#tr zyea, #ft
area yes gi hara ar4ta anf@aw (free) cb°r -qft-cr:r ~~. 3h:il-li;lf!li; if 311-20, ~

#)eafRaa arqtorg, aruj TT, 316~-380016.

To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380
016. in case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above. ·

~~ ~ (3Nfcf) P!lll-Jlcl(.'1\ 2001 ctr m 6 siafa qua zv-3 fufRa f 314IT
ar4)Rr -mntferaoi # +r{ ar@ta a f@sg an4la f Tg 31mf ctr a ,fat afea ei sn yea
ctr -r.rrrr. ~ ctr l-lPT 3it mmn Tur G#fr 69, 5 C1T& m~ cpq t crm~ 1 ooo / - -ctm~
-grfi 1 uei sn zycan at nit, ans #l 'iPT ail aunt Tan ufn uy s arr I 50 Gal4 d "ITT ill
~ i;ooo /- #r aft aft I si sna zycn a6t mi, ans #6t l-lPT st mar +ran a4if 5g 50jN­
aa a era cont & aai Tg 1oooo/- # cf et@ #l #ha erra «fer /$±j@Es5 "?
data t tve # u iiu 6mrl rs rr sen fa4 mfr rd#a es@},'. 1
-WW cpl "ITT -\J151 '3cm~ ctr -c\lo ft-Q.IB % I .,, t a-- "# °- u. ·.L:,. -~ ,_,

.<O f.l•o• ~I-,
'-9' «as o­-::s ~- '-.. ,,,. ... ~ #o, kt«es%"

ar.n:! C:.I~

the special bench of ·Custom, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West ~wk
No.2, R.K. Puram, New Delhi-1 in all matters relating to classification valuation and.

(2)

(b)

(a)
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Warf@ha gs r ll "fm'ef mt "GITTT I us rue Gia in a fa4t if la~a er 4 mt
~ffl cfiT "ITT "Gl"ITT 5a nrnf@raw t ft fr &
The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 as
prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a·fee of Rs.1,000/-,
Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty / penalty / demand / refund is upto 5
Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in
favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public sector bank of the place
where the bench of any nominate public sector bank of the place where the bench of the
Tribunal is situated.

Q(4)
"'

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the
Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is
filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

=urn1au zgca 3nfefrzm 4g7o zren vitf@er #l arqf-1 airif f.imfur fcl,c[ ~~ \:lcffi 31WcR "lfTa 3?gr zenRenf fvfu ,1feral a am2r rt #l ca if "C!X xii.6.50 ·tm cpl -'l11;q1a;q ~

feasz am it a1Reg I

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment
authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed ·under scheduled-I item
of the court fee Act, 1975 as amended.

(5) gr ail if@r mat at fir aa are Rlf1TT mt 3TTx ~ 'c."lfA 3~G fclTTlT °'J1TITT % "GIT~~'
ah4zt sna cs gi hara 34)ta =rnf@aw (ruffaf@) fm, 4gs2 ff@a &

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

0

(6) vat ya, #hr Una zgca vi ara a4#la =nnfeawr (Rrec), 4fa sail # mm i
a{car iarDemand) gd is (Penalty) q1 10% qa srar war 3#far k 1 zrifa, 3r@raaasm 1ons
~ % !(Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act,

1994)

h#c4a3n era3il hara#3iaua,nf@ztar "cm~cfi'l";i:ri.T"(Duty Demanded) -
.:,

(i) (Section) is 1iD ahaza faffa if@r;
(ii) ~<lPTcilc=f~~cfi'I"uftl°;
(iii) adzheerrifa fzra 6 4Gaza ea z@.

e zrzq.rm 'iaa srfr' iirzt q&sRtarea ii, arfir' «lRrai ova cff fagq4 sraac ferzrn&.
For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty confirmed by
the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited. It may be noted that the
pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 c (2A)
and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act, 1994)

u·nder Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

gr czarzr an2e r a uf 3r4la 7ferawr a w ar ssi res mm \TF<fi". m us f a7R a gt at zif
oN \TF<ii cff 10% 3a1arr ail rzi aar au faaRa it aa GUs c);" 10% rat w # r at el•a si«a5N

£22see
In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payrp~J,t:of--1~/o e-1-0-:,.,•
of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, whel peijra1!9' ~{i
alone is in dispute." t= %;jj al%A ±ss $­
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Order in appeal

The present appeal filed by M/s. Inductotherm (India) Pvt. Ltd., K. D. Vyas
Building, Ambli-Bopal Road, Bopal, Ahmedabad (hereinafter referred to as the
appellants)against. OIO No.AR-V/04/SUPDT/15-16[hereinafter referred to as 'the
impugned order) passed by the Supdt. Central Excise,AR-V,Div-V, Ahmedabad-II

· (hereinafter referred to as 'the adjudicating authority'). They are engaged in the
manufacture of Induction Melting/Heating Furnace and Parts thereof falling under
chapter heading 85 of Central Excise Tariff Act, 1985 (hereinafter also referred to as
CETA, 1985'). The appellant is availing facility of cenvat Credit on inputs and

input service under the provisions of Cenvat Credit Rules, 2004.

2. Brief facts of the case is that, during the course of audit ,it was noticed

that the appellant had availed Cenvat Credit on input services like Repairs and

Maintenance Service of premises other than their manufacturing unit, and

Sponsorship Services. It was observed that the Cenvat ·.credit availed on the
above said services had no nexus with the manufacture of their goods.
Accordingly, same is inadmissible as per Rule 2 (I) of the Cenvat Credit Rules 2004.

Cenvat Credit availed Rs.36054/-.They did not agree with audit objection. Statement

of Shri. Mihir Patel, Manager Finance and Authorized signatory of the appellant was

recorded on 21.06.2013,he stated that,they are eligible for the credit of the same;
the party has informed the department about the availment of CENVAT credit on
the said services, that it is general nature of business practice of availment of credit ·
on inputs as inputs services and they have bonafide belief that all aforesaid
service are input service and they are eligible to get cenvat credit; said services

which are not admissible as per the provisions of the in rule 2 (ii) of the Cenvat Credit

Rules, 2004 . It appeared that the appellant has taken inadmissible credit on said

services and have contravened the provisions of Cenvat Credit Rules,2004. In the
present case the department came to know about such inadmissible credit of said

Services at the time of Audit. On examination of the same it appeared that the Credit
taken on said services are not used in or in relation to the manufacture of excisable
goods as provided in Rule 2 (l)(ii) of Cenvat Credit Rules 2004.It appears that the
appellant did not disclose the fact regarding availment of such inadmissible Service
Tax Credit at any point of time to the department. the appellant had suppressed the
above fact with an intent to evade the payment of Excise duty and contravened the

provision of Rule 2 (l)(ii) of Cenvat Credit Rules 2004. SCN was issued for recovery
of wrongly availed Cenvat Credit, same was decided vide above order and confirmed

demand with penalty.

3. Having been aggrieved by the impugned order, the appellants submitted this appeal

on the following grounds.

That the appellant has maintained proper format and all the transacti
are reflected in the returns filed by the appellant on monthly basis. The appell
is also registered as a service provider of renting of immovable property with(./J;l.+ ·service tax department. In course of the aforesaid business, the appellant has
availing Cenvat credit of services tax paid on various services.

O
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the larger period of limitation is invoked only on the ground that the above
cenvat credit was not shown separately while filing monthly returns, and the

reason explained by the appellant for this that there was no separate column
for showing details of each of the input services and cenvat credit availed for the

same has also not been considered.

that as a manufacturer the appellant has been entitled to avail cenvat credit of
service tax paid on all the services involved in this case because they were used in

or in relation to manufacture and clearance of the goods, and there being no

suppression of facts nor any intent to evade payment of duty on the appellant's

part, the proposal of invoking the extended period of limitation was also wholly

without jurisdiction.

Sponsorship service: the appellant clarify that the appellant has participated in

the exhibitions held outside India along with the appellant's group companies and

Q1erefore the machineries would be brought to the exhibition by the group
companies and on the basis of such machinery being brought by the

appellant's .group company, the appellant has participated in the exhibition by

sending the appellant's personnel to advertise and market the appellant's products

.The sales team sent by the appellant would promote the appellant's products

via posters, LED displays and other means of advertising: The cenvat credit of
service tax paid on sponsorship service pertains to a few events sponsored by the
appellant and such events have been sponsored as a marketing strategy for
advertisement of the appellant's products and thus are in the nature of

sales promotion/advertising. The cenvat credit of sponsorship service is thus

admissible because the very nature of sponsorship service is sales promotion

or· advertising the product of the company. Since advertising or sales

oromotion is an input service under Rule 2(1) and such activity has a nexus with
the appellant's manufacturing activity. Thus credit could be availed on the tax

paid on the input services namely exhibition services and sponsorship service as

these services availed by the appellant had an effect or impact on the
manufacture of the final product and there is an established relationship

between the input service and the manufacture of the final product.

Repair and Maintenance service: The input service was utilised for providing the

output service of Renting of Immovable property and accordingly, the service tax
paid on such services was eligible for cenvat credit to the appellant.The

appellant has given on rent , immovable property to M/s. Brickmont India Pvt.
Ltd. and the appellant has been paying service tax on the rent income received under

the head of Renting of immovable property. While providing this service, the

appellant has paid certain amount to M/ s. Eternia PremisesCo-0p. Society Ltd.

for the service of maintenance of the appellant's own immovable property and~
therefore the Society Maintenance se_rvice which the appellant has availed is1afi:~t,.-,-,:R··}df..:;~r,'r;~-.

S>S 523 •
input service used in relation to the provision of the output service. The appelan3$ %?'ek? $3}
submits that the denial of cenvat credit of repair and maintenance servicer "bk ?%]

1 1
· · tl . A a1r d 1 \\-ec t (;,~~~ J-':J

premises is also against the settled ega position on 1e 1ssue. s ea y exp a17%%, .°,
\ < 343.a°­
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by Shri Mihir Patel in his statement, the appellant has paid an amount to M/s. Etemia
Premises Co-op. Society Ltd. being the maintenance amount of the appellant's

immovable property which has been rented to M/s. Brickmont India Pvt.Ltd. The
appellant is already registered as a service provider under Renting of Immovable

Property service and the appellant is paying service tax on the rent received by the

appellant from M/s. Brickmont. Thus the renting of immovable property is the

appellant's output service and maintenance of the immovable property is
integrally connected to· the provision of renting of immovable property service.
Thus, the maintenance of the immovable property given on rent is an input service

used by the appellant as a provider of taxable service for providing the output
service and is therefore covered under the definition of "input service" under Rule

2(1) of the Cenvat Credit Rules, 2004. Instructions issued by the Central Board of

Excise and Customs in the Manual of supplementary instructions. The
Hon'ble Punjab & Haryana High Court in the matter: of Nahar Industrial

Enterprises Ltd. reported in 2007 (25) STR 129 has categorically held that as
per the Cenvat Credit Rules and as per the Manual there was no restriction for

utilization of Cenvat credit by the manufacturing unit towards payment of
service tax as service provider. They relied on the case of Coca Cola India Pvt.
Ltd. 2009 (242) ELT 168 and Ultratech Cement Ltd. 2010 (260) ELT 369 wherein

the Hon' ble High Court has held that, all the activities in relation to business of
manufacture were covered under Rule 2(1) which was of wider import in the

context of the cenvat scheme.
Regarding the invocation of extended period of limitation against the

appellant,I find that, In the case of Continental foundation jt. Venture v CCE,

Chandigarh reported in 2007 (216) ELT 177 (SC), and it is held by the Hon'ble
Supreme Court with regard to the proviso to Section 1 lA of the Central Excise Act,

1944, that 'mere omission to give correct information was not suppression of facts
unless it was deliberate and to stop the payment of duty.' In the present case
where all the facts were within the knowledge of the Department. There being no
contravention by way of suppression of facts with intent to evade payment duty
on the appellant's part, the invocation of extended period of limitation against the

appellant is unjustified.

4. Personal hearing in the matter was held on _14.09.2016 wherein Smt.Shilpa P.

Dave, Advocate, appeared on behalf of the appellant and reiterated the submissions

made in their grounds of appeal. She has submitted copies of case laws 1.Hcl

Technologies 2015 [37] STR 716[ All.] 2. The APMC 2013 {30] STR 702 [Tri Ahd]
3.Navratna S.G. Highway Prop. P. Ltd. 2012[28]STR 166[Tri Ahd]. I have carefully gone
through the records of the case as well as the written submissions made by the
appellant. The issue to be decided is the admissibility of Cenvat Credit availed by the
appellant on the Service Tax paid on input services like Repair and Maintenance .~?j3;
Service of premises other than their manufacturing unit, and Sponsorship Services.s"Gp,, "c
It was observed that the Ce~vat credit · availed on the above services had no.,_. ,~\J. <--)l
nexus with the manufacture of their goods and accordingly, the same is\ (f"&? 'C

~-•'> "/."c.,
inadmissible as per Rule 2 (I) of the Cenvat Credit Rules 2004. 'ors,9
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5, Regarding sponsorship service, I find that, the appellant had participated in

the exhibitions held outside India along with the appellant's group companies and

therefore the machineries would be brought to the exhibition by the group
companies and on the basis of such machinery being brought by the

appellant's group company, the appellant has participated in the exhibition by
sending the appellant's personnel to advertise and market the appellant's products

.The sales team sent by the appellant would promote the appellant's products

via posters, LED displays and other means of advertising: The cenvat credit of
service tax paid on sponsorship service pertains to a few events sponsored by the

appellant and such events have been sponsored as a marketing strategy for

advertisement of the appellant's products and thus are in the nature of

sales promotion/ advertising. The cenvat credit of sponsorship service is thus
admissible because the very nature of sponsorship service is sales promotion

oar advertising the product of the company. Since advertising or sales

promotion is an input service under Rule 2(1) and such activity has a nexus with

the appellant's manufacturing and business activity, hence, cenvat credit would

be admissible. The amended definition of input services also specifically includes

advertisement or sales promotion within its ambit. Therefore, credit can be availed on
the tax paid on the input services namely exhibition services and sponsorship

service.

6. Regarding Repairs and Maintenance service, I find that, this input service was

utilised for providing the output service of Renting of Immovable property and

accordingly, the service tax paid on such services was eligible for cenvat credit
to the appellant. The appellant has given on rent, immovable property to M/s.

Brickmont India Pvt. Ltd. and the appellant has been paying service tax on the rent

(iome received under the head of Renting of immovable property. While providing
"'- this service, the appellant has paid certain amount to M/s. Eternia Premises

Co-op. Society Ltd. for the service of maintenance of the appellant's own

immovable property and therefore the Society Maintenance service which the
appellant has availed is an input service used in relation. to the provision of the

output service. As. already explained by Shri Mihir Patel in his statement, the appellant
has paid an amount to M/s. Etemia Premises Co-op. Society Ltd. being the

maintenance amount of the appellant's immovable property which has been rented ,

to M/s. Brickmont India Pvt.Ltd. The appellant is already registered as a service

provider under Renting of Immovable Property service and the appellant is paying

service taxon the rent received by the appellant from M/s. Brickmont. Thus the
renting of immovable property is the appellant's output service and maintenance
of the immovable property is integrally connected to the provision of renting of

immovable property service. Thus, the maintenance of the immovable property for

providing the output service, covered under the definition of "input service" under

Rule 2(1) or the cenvat credit Ruies, 2004. . $[{7o;
7. I also find that, the instructions issued by the c0ntral Board of Exci/l~ftf '-,,;{<i-,1
and Customs in the Manual of supplementary instructions, The Hon'bf ;$ $a' F·
Punjab &: Haryana High Court in the matter of Nahar Industrial Enterprises\ ii '5

4 -.·E



- 3­ F.NO.V2[85]38/Ahd-II/APP-II/15-16

Ltd. reported in 2007 (25) STR 129 has categorically held that as per the

Cenvat Credit Rules and as per the Manual there was no restriction for utilization

of Cenvat credit by the manufacturing unit towards payment of service tax as
service provider. I rely on the case laws of Coca Cola India Pvt. Ltd. 2009 (242)

ELT 168 and Ultratech Cement Ltd. 2010 (260) ELT 369 wherein the Hon' ble

High Court has held that all the activities in relation to business· of
manufacture were covered under Rule 2(1) which was of wider import in the
context of the cenvat scheme. 2. In the case of M/s Navaratna S.G. Highway Prop.
Ltd. 2012 (28) SIR 166, 3. In the case of Agricultural Produce Market Committee

reported in 2013 (30) SIR 702. The issue involved in these cases is similar to the

present case, cenvat credit is admissible to the appellant.
8. Regarding the invocation of extended period of limitation against the

appellant, I find that, In the case of Continental foundation jt. Venture v CCE,

Chandigarh reported in 2007 (216) ELT 177 (SC), and it is held by the Hon'ble

Supreme Court with regard to the proviso to Section 1 lA of the Central Excise Act,

1944, that 'mere omission to give correct information was not suppression of facts

unless it was deliberate and to stop the payment of duty.' In fact, the present
case. where all the facts discussed was within the knowledge of the Department.
There being no contravention by way of suppression of facts with intent to evade
payment duty on the appellant's part, the invocation of extended period of
limitation against the appellant is unjustified. Therefore, I hold that penalty is not

imposable.Accordingly it is set aside.
9. In view of foregoing discussion and findings, I set aside the impugned order and

allow the appeal filed by the appellant. .

10. 314asar arr a# #srare 3r4hatr fRrzrt 3Tiaaa far srar &t

O

0

Attested ~s yr"i
(K.K.Parmar)

Superintendent (Appeal-II)
Central Excise, Ahmedabad

By Regd. Post A.D.
M/s. Inductotherm (India) Pvt. Ltd.,

K. D. Vyas Building,

Ambli-Bopal Road,
Ahmedabad - 380005

was
(3arr gia)

3rrzrr (3r4lea - II).:,

The appeal filed by the appellant stand disposed off in above terms.

Copy to:
1. The Chief Commissioner, Central Excise, Ahmedabad.
2. The Commissioner, Central Excise, Ahmedabad-II
3. The Dy. Commissioner, Central Excise, Div-V, Ahmedabad-II
4. The Assistant Commissioner (System), Central Excise, Ahmedabad-II
5. Guard file.
6. PA file.
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